

# 公务用车维修和保养服务采购合同

合同编号:

采购单位（甲方）：上林县人民检察院

采购计划号: NNZC[2025]1188号

供 应 商 (乙方): 上林县一号汽车维修服务中心

签订地点: \_\_\_\_\_

签订时间: \_\_\_\_\_

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循 2025-2027年度上林县预算单位公务车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

### 一、车辆维修和保养服务项目、价格

| 序号 | 维修车辆    | 维修或保养项目                                                             | 数量 | 单位 | 单价<br>(元) | 维修金额<br>(元) | 车牌号码    |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------|----|----|-----------|-------------|---------|
| 1  | 北京现代    | 拆换顶棚布/缝制方向盘套；换发电机/油门拉线/拆装前桥换平衡杆开口/清洗节气门/四轮定位工时费；更换机油/机油格；吊装波箱更换离合组件 | 1  | 辆  | 6180      | 6180        | 桂AB6956 |
| 2  | 传祺      | 更换后雨刮片/上导轨缓冲胶；吊装波箱总成；维修自动波箱；更换机油/机油格/空气格/汽油滤                        | 1  | 辆  | 6195      | 6195        | 桂A788GF |
| 3  | 大众迈腾    | 拆换波箱滤网/动态循环更换波箱油；更换机油/机油格/空气格/空调格/刹车油/清洗节气门                         | 1  | 辆  | 3520      | 3520        | 桂AV26E7 |
| 4  | 江改牌     | 裁剪尾箱脚垫/室内清洁臭氧消毒；更换机油/机油格                                            | 1  | 辆  | 1570      | 1570        | 桂AB686警 |
| 5  | 大众帕萨特混沌 | 更换机油/机油格；喷漆右前半杠（两个颜色）                                               | 1  | 辆  | 882       | 882         | 桂AB899警 |

合同总价：（大写）壹万捌仟叁佰肆拾柒元整，（小写）¥18347.00元。

## 二、付款方式

付款方式: 转账, 一次性付清

### 三、服务条款

乙方应按征集文件、响应文件和承诺规定的服务内容向甲方提供相应服务。

#### 四、合同附件

附件1、上林县行政事业单位公务用车框架协议维修保养车辆送修单

附件2、上林县行政事业单位公务用车框架协议维修保养车辆配件材料清单

附件3、上林县行政事业单位公务用车框架协议维修保养车辆工时清单

附件4、上林县行政事业单位公务用车框架协议维修保养车辆结算单

甲方（公章）：

法定代表人签字：

委托代理人：

电话：0771-5222313

开户名称：上林县人民检察院

开户银行：中国农业银行上林县支行营业部

银行账号：20054101040009756

日期：2025.6.9

乙方（公章）：

法定代表人签字：

委托代理人：

电话：13737107372

开户名称：上林县一号汽车维修服务中心

开户银行：农行上林县支行明山分理处

银行账号：20054501040003222

日期：2025.6.9

# 上林县行政事业单位公务用车框架协议维修保养车辆送修单

送修日期: 2025.6.14

|           |                                                                                                                                                                    |                            |                                                                                             |                             |        |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------|
| 送修单位      | (盖章) 上林县人民检察院                                                                                                                                                      |                            | 送修人                                                                                         |                             |        |
| 送修车辆情况    | 车牌号码                                                                                                                                                               | 桂AV26E7                    | 发动机号                                                                                        | N35284                      |        |
|           | 车辆型号(年款)                                                                                                                                                           | 大众迈腾(2019年)                | 车架号码                                                                                        | LFV2A23C4K3062230           |        |
|           | 车辆颜色                                                                                                                                                               | 黑色                         | 汽车定编证号                                                                                      | 4000105                     |        |
| 框架协议维修企业  | 上林县一号汽车维修服务中心                                                                                                                                                      |                            | 联系电话                                                                                        | 13737107372<br>0771-5220733 |        |
| 车辆维修项目及单价 | 序号                                                                                                                                                                 | 维修保养项目                     | 零配件市场进货价格(元)                                                                                | 维修保养工时费(元)                  | 合计     |
|           | 1                                                                                                                                                                  | 拆换波箱滤网/动态循环更换波箱油           | 波箱滤网1*409.1元<br>波箱油12L*136.36=1636.36元                                                      | 325                         |        |
|           | 2                                                                                                                                                                  | 更换机油/机油格/空气格/空调格/刹车油/清洗节气门 | 机油4L*109.09=436.36元<br>机油格1*27.27元<br>化清剂1*18.18元<br>刹车油1*90.91<br>空气格1*54.55<br>空调格1*54.55 | 325                         |        |
|           | 小计                                                                                                                                                                 |                            | 2727.28                                                                                     | 650                         |        |
|           | 总报价                                                                                                                                                                |                            | 3000.0                                                                                      | 520.0                       | 3520.0 |
|           | 零配件加价率 10 % , 工时费优惠率 20 % 。 总报价=维修保养工时费×(1-工时费优惠率)+零配件成本价×(1+零配件加价率)。<br>总报价(大写) 叁仟伍佰贰拾元整 (¥3520元)                                                                 |                            |                                                                                             |                             |        |
|           | <div style="text-align: right;"> <br/>           框架协议维修企业 (盖章)         </div> |                            |                                                                                             |                             |        |
| 送修单位意见    | 车辆管理部门及财务部门意见:<br>王林 邓东强 2025.6.14<br>拟同意, 领导审批。<br>潘福利 2025.6.14                                                                                                  |                            | 单位领导意见:<br>同意。<br>韦安志<br>2025.6.14                                                          |                             |        |
| 备注        |                                                                                                                                                                    |                            |                                                                                             |                             |        |

说明: ①本表一式三份: 维修企业、送修单位、财政国库支付中心各执一份, 作为结算依据;

②框架协议维修企业可以另附维修项目及单价清单。

# 上林县行政事业单位公务用车框架协议维修保养车辆送修单

送修日期: 2025.6.11

|           |                                                                                                     |                 |                                   |                             |        |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------------|-----------------------------|--------|
| 送修单位      | (盖章) 上林县人民检察院                                                                                       |                 | 送修人                               |                             |        |
| 送修车辆情况    | 车牌号码                                                                                                | 桂AB686警         | 发动机号                              | R1G005990                   |        |
|           | 车辆型号(年款)                                                                                            | 江改牌             | 车架号码                              | LJXCL3DB6RT012894           |        |
|           | 车辆颜色                                                                                                | 白/蓝             | 汽车定编证号                            | 4004028                     |        |
| 框架协议维修企业  | 上林县一号汽车维修服务中心                                                                                       |                 | 联系电话                              | 13737107372<br>0771-5220733 |        |
| 车辆维修项目及单价 | 序号                                                                                                  | 维修保养项目          | 零配件市场进货价格(元)                      | 维修保养工时费(元)                  | 合计     |
|           | 1                                                                                                   | 裁剪尾箱脚垫/室内清洁臭氧消毒 | 尾箱脚垫1*345.45元                     | 375                         |        |
|           | 2                                                                                                   | 更换机油/机油格        | 机油2瓶*354.54=709.1元<br>机油格1*54.54元 | 62.5                        |        |
|           | 小计                                                                                                  |                 | 1109.1                            | 437.5                       |        |
|           | 总报价                                                                                                 |                 | 1220.0                            | 350.0                       | 1570.0 |
|           | 零配件加价率 10 % , 工时费优惠率 20 % 。 总报价=维修保养工时费×(1-工时费优惠率)+零配件成本价×(1+零配件加价率) 。<br>总报价(大写) 壹仟伍佰柒拾元整 (¥1570元) |                 |                                   |                             |        |
|           | 框架协议维修企业 (盖章)  |                 |                                   |                             |        |
| 送修单位意见    | 车辆管理部门及财务部门意见:<br>王松 邓东田 2025.6.11<br>拟同意, 吴铁军审核<br>陈福利 2025.6.11                                   |                 | 单位领导意见:<br>同意.<br>韦安书 2025.6.11   |                             |        |
| 备注        |                                                                                                     |                 |                                   |                             |        |

说明: ①本表一式三份: 维修企业、送修单位、财政国库支付中心各执一份, 作为结算依据;

②框架协议维修企业可以另附维修项目及单价清单。

# 上林县行政事业单位公务用车框架协议维修保养车辆送修单

送修日期: 2025.6.15

|           |                                                                      |              |                                                     |                             |       |
|-----------|----------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------|-------|
| 送修单位      | (盖章) 上林县人民检察院                                                        |              | 送修人                                                 |                             |       |
| 送修车辆情况    | 车牌号码                                                                 | 桂AB899警      | 发动机号                                                |                             |       |
|           | 车辆型号(年款)                                                             | 大众帕萨特混动      | 车架号码                                                | LSVDX6C43NN112975           |       |
|           | 车辆颜色                                                                 | 白/蓝          | 汽车定编证号                                              | 桂F8-00905                   |       |
| 框架协议维修企业  | 上林县一号汽车维修服务中心                                                        |              | 联系电话                                                | 13737107372<br>0771-5220733 |       |
| 车辆维修项目及单价 | 序号                                                                   | 维修保养项目       | 零配件市场进货价格(元)                                        | 维修保养工时费(元)                  | 合计    |
|           | 1                                                                    | 更换机油/机油格     | 机油4L*125.45=501.82元<br>机油格1*45.45元<br>水箱宝-红1*18.19元 | 62.5                        |       |
|           | 2                                                                    | 喷漆右前半杠(两个颜色) |                                                     | 262.5                       |       |
|           | 小计                                                                   |              | 565.46                                              | 325                         |       |
|           | 总报价                                                                  |              | 622.0                                               | 260.0                       | 882.0 |
|           | 零配件加价率 10%, 工时费优惠率 20%。总报价=维修保养工时费×(1-工时费优惠率)<br>+零配件成本价×(1+零配件加价率)。 |              |                                                     |                             |       |
|           | 总报价(大写)捌佰捌拾贰元整(¥882元)                                                |              |                                                     |                             |       |
| 送修单位意见    | 车辆管理部门及财务部门意见:<br>张林 2025.6.15<br>杨国志, 吴钦宇 批.<br>黄常利 2025.6.15       |              | 单位领导意见:<br>同意.<br>韦安志<br>2025.6.15                  |                             |       |
|           | 备注                                                                   |              |                                                     |                             |       |

框架协议维修企业  
(盖章)

说明: ①本表一式三份: 维修企业、送修单位、财政国库支付中心各执一份, 作为结算依据;

②框架协议维修企业可以另附维修项目及单价清单。

# 上林县行政事业单位公务用车框架协议维修保养车辆送修单

送修日期: 2025.6.13

|           |                                                                  |                  |                                                                                  |                             |        |
|-----------|------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------|
| 送修单位      | (盖章) 上林县人民检察院                                                    |                  | 送修人                                                                              |                             |        |
| 送修车辆情况    | 车牌号码                                                             | 桂A788GF          | 发动机号                                                                             | D187319                     |        |
|           | 车辆型号(年款)                                                         | 传祺(2018款)        | 车架号码                                                                             | LMGMS1G20J1029299           |        |
|           | 车辆颜色                                                             | 白色               | 汽车定编证号                                                                           | 桂F8-00748                   |        |
| 框架协议维修企业  | 上林县一号汽车维修服务中心                                                    |                  | 联系电话                                                                             | 13737107372<br>0771-5220733 |        |
| 车辆维修项目及单价 | 序号                                                               | 维修保养项目           | 零配件市场进货价格(元)                                                                     | 维修保养工时费(元)                  | 合计     |
|           | 1                                                                | 更换后雨刮片/上导轨缓冲胶    | 后雨刮片总成1*81.82元<br>导轨缓冲胶1*86.36元                                                  | 75                          |        |
|           | 2                                                                | 吊装波箱总成           | 铝套1*354.55元<br>波箱修理包1*790.91元<br>摩擦片1*736.36元<br>滤网1*309.09元<br>波箱油2*430=781.82元 | 1000                        |        |
|           | 3                                                                | 维修自动波箱           |                                                                                  | 750                         |        |
|           | 4                                                                | 更换机油/机油格/空气格/汽油滤 | 机油6L*145.45=872.73元<br>机油格1*27.27元<br>空气格1*72.73元<br>汽油滤1*81.82元                 | 150                         |        |
|           | 小计                                                               |                  | 4195.46                                                                          | 1975                        |        |
|           | 总报价                                                              |                  | 4615.0                                                                           | 1580.0                      | 6195.0 |
|           | 零配件加价率 10%, 工时费优惠率 20%。总报价=维修保养工时费×(1-工时费优惠率)+零配件成本价×(1+零配件加价率)。 |                  |                                                                                  |                             |        |
|           | 总报价(大写) 陆仟壹佰玖拾伍元整(¥6195元)                                        |                  |                                                                                  |                             |        |
|           | 框架协议维修企业 (盖章)                                                    |                  |                                                                                  |                             |        |
| 送修单位意见    | 车辆管理部门及财务部门意见: 王林 2025.6.13<br>拟同意, 呈领导审批。<br>潘智利 2025.6.13      |                  | 单位领导意见:<br>同意。<br>韦志忠 2025.6.13                                                  |                             |        |
| 备注        |                                                                  |                  |                                                                                  |                             |        |

说明: ①本表一式三份: 维修企业、送修单位、财政国库支付中心各执一份, 作为结算依据;

②框架协议维修企业可以另附维修项目及单价清单。

# 上林县行政事业单位公务用车框架协议维修保养车辆送修单

送修日期: 2025.6.13

|           |                                                                                                         |                                 |                                                  |                             |        |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------|--------|
| 送修单位      | (盖章) 上林县人民检察院                                                                                           |                                 | 送修人                                              |                             |        |
| 送修车辆情况    | 车牌号码                                                                                                    | 桂AB6956                         | 发动机号                                             | AB330689                    |        |
|           | 车辆型号(年款)                                                                                                | 北京现代(2010年)                     | 车架号码                                             | LBEHDAGB2AY530510           |        |
|           | 车辆颜色                                                                                                    | 黑色                              | 汽车定编证号                                           | 桂F8-00467                   |        |
| 框架协议维修企业  | 上林县一号汽车维修服务中心                                                                                           |                                 | 联系电话                                             | 13737107372<br>0771-5220733 |        |
| 车辆维修项目及单价 | 序号                                                                                                      | 维修保养项目                          | 零配件市场进货价格(元)                                     | 维修保养工时费(元)                  | 合计     |
|           | 1                                                                                                       | 拆换顶棚布/缝制方向盘套                    | 尾箱垫1*100元                                        | 1687.5                      |        |
|           | 2                                                                                                       | 换发电机/油门拉线/拆装前桥换平衡杆开口/清洗节气门/四轮定位 | 发电机1*527.27元<br>前开口胶2*27.27=54.55元<br>油门线1*81.82 | 975                         |        |
|           | 3                                                                                                       | 更换机油/机油格                        | 机油4L*145.45=581.81元<br>机油格1*36.36元               | 62.5                        |        |
|           | 4                                                                                                       | 吊装波箱更换离合组件                      | 离合器压盘1*722.73元<br>离合器片1*536.36元<br>分离轴承1*268.18元 | 1000                        |        |
|           | 小计                                                                                                      |                                 | 2909.08                                          | 3725                        |        |
|           | 总报价                                                                                                     |                                 | 3200.0                                           | 2980.0                      | 6180.0 |
|           | <p>零配件加价率 10%, 工时费优惠率 20%。总报价=维修保养工时费×(1-工时费优惠率)+零配件成本价×(1+零配件加价率)。</p> <p>总报价(大写) 陆仟壹佰捌拾元整(¥6180元)</p> |                                 |                                                  |                             |        |
|           | <p>框架协议维修企业 (盖章)</p>                                                                                    |                                 |                                                  |                             |        |
| 送修单位意见    | <p>车辆管理部门及财务部门意见: 2025.6.13</p> <p>2025.6.13</p>                                                        |                                 | <p>单位领导意见: 2025.6.13</p>                         |                             |        |
| 备注        |                                                                                                         |                                 |                                                  |                             |        |

说明: ①本表一式三份: 维修企业、送修单位、财政国库支付中心各执一份, 作为结算依据;

②框架协议维修企业可以另附维修项目及单价清单。

# 上林县一号汽车维修服务中心 结算单

单号:2025030403 进厂日期:2025-06-15

结算方式: 转账

|      |          |    |       |      |             |      |                   |
|------|----------|----|-------|------|-------------|------|-------------------|
| 客户名称 | 上林县人民检察院 |    |       | 送修人  | 邓先生         | 电话   | 13768815878       |
| 车牌号码 | 桂AB899警  | 车型 | 帕萨特混动 | 进厂里程 | 20,675 km   | 维修类别 | 快速保养              |
| 发动机号 |          |    |       | 车主电话 | 13768815878 | 车架号  | LSVDX6C43NN112975 |
| 本单备注 |          |    |       |      |             |      |                   |

| 序号     | 项目编码    | 维修项目            | 维修费    | 优惠率 | 实收金额   |
|--------|---------|-----------------|--------|-----|--------|
| 1      | WX58731 | 更换机油/机油格, 添加水箱宝 | 50.00  | —   | 50.00  |
| 2      | WX58732 | 喷漆右前半杠 (两个颜色)   | 210.00 | —   | 210.00 |
| 维修费合计: |         |                 |        |     | 260.00 |

| 序号     | 配件名称               | 数量   | 单位 | 单价     | 优惠率 | 实收金额   |
|--------|--------------------|------|----|--------|-----|--------|
| 1      | 巨江机油格-J005841      | 1.00 |    | 50.00  | —   | 50.00  |
| 2      | 美孚速霸2000-0W-20(1L) | 4.00 |    | 138.00 | —   | 552.00 |
| 3      | 鸿威水箱宝-红            | 1.00 |    | 20.00  | —   | 20.00  |
| 材料费合计: |                    |      |    |        |     | 622.00 |

大写: 捌佰捌拾贰元整

总金额(元): 882.00

机动车维修质量保证期:

1. 整车修理或总成修理质量保证期为车辆行驶20000公里或者100日;
2. 二级维护质量保证期为车辆行驶5000公里或者30日;
3. 一级维护、小修及专项修理质量保证期为车辆行驶2000公里或者10日;
4. 质量保证期中行驶里程和日期指标, 以先到达者为准。

电 话: 0771-5220733

传真:

地 址:

开户银行:

银行帐号:

客户签名:

邓先生

# 上林县一号汽车维修服务中心 结算单

单号:2025040167 进厂日期:2025-06-14

结算方式: 转账

|      |          |    |       |      |             |      |                   |
|------|----------|----|-------|------|-------------|------|-------------------|
| 客户名称 | 上林县人民检察院 |    |       | 送修人  | 邓先生         | 电话   | 13768815878       |
| 车牌号码 | 桂AV26E7  | 车型 | 大众帕萨特 | 进厂里程 | 119,685 km  | 维修类别 | 快速保养              |
| 发动机号 |          |    |       | 车主电话 | 13737107713 | 车架号  | LFV2A23C4K3062230 |
| 本单备注 |          |    |       |      |             |      |                   |

| 序号 | 项目编码    | 维修项目                       | 维修费    | 优惠率 | 实收金额   |
|----|---------|----------------------------|--------|-----|--------|
| 1  | WX58859 | 拆换波箱滤网/动态循环更换波箱油           | 260.00 | —   | 260.00 |
| 2  |         | 更换机油/机油格/空气格/空调格/刹车油/清洗节气门 | 260.00 | —   | 260.00 |

维修费合计: 520.00

| 序号 | 配件名称            | 数量    | 单位 | 单价     | 优惠率 | 实收金额     |
|----|-----------------|-------|----|--------|-----|----------|
| 1  | 波箱滤网            | 1.00  |    | 450.00 | —   | 450.00   |
| 2  | 波箱油             | 12.00 |    | 150.00 | —   | 1,800.00 |
| 3  | 美孚机油5W-40 (1L)  | 4.00  |    | 120.00 | —   | 480.00   |
| 4  | 机油格             | 1.00  |    | 30.00  | —   | 30.00    |
| 5  | 化清剂             | 1.00  |    | 20.00  | —   | 20.00    |
| 6  | 博世刹车油-DOT4      | 1.00  |    | 100.00 | —   | 100.00   |
| 7  | 巨江/JA06841-空气格  | 1.00  |    | 60.00  | —   | 60.00    |
| 8  | 巨江/JC07641H-空调格 | 1.00  |    | 60.00  | —   | 60.00    |

材料费合计: 3,000.00

大写: 叁仟伍佰贰拾元整

总金额(元): 3,520.00

机动车维修质量保证期:

- 1.整车修理或总成修理质量保证期为车辆行驶20000公里或者100日;
- 2.二级维护质量保证期为车辆行驶5000公里或者30日;
- 3.一级维护、小修及专项修理质量保证期为车辆行驶2000公里或者10日;
- 4.质量保证期中行驶里程和日期指标,以先到达者为准。

电 话: 0771-5220733

传 真:

地 址:

开户银行:

银行帐号:

客户签名: 邓东田

# 上林县一号汽车维修服务中心 结算单

单号:2025020295 进厂日期:2025-06-13

结算方式: 转账

|      |          |    |      |      |            |                   |             |
|------|----------|----|------|------|------------|-------------------|-------------|
| 客户名称 | 上林县人民检察院 |    |      | 送修人  | 邓先生        | 电话                | 13768815878 |
| 车牌号码 | 桂A788GF  | 车型 | 传祺   | 进厂里程 | 101,797 km | 维修类别              | 小修          |
| 发动机号 |          |    | 车主电话 |      | 车架号        | LMGMS1G20J1029299 |             |
| 本单备注 |          |    |      |      |            |                   |             |

| 序号 | 项目编码 | 维修项目               | 维修费    | 优惠率 | 实收金额   |
|----|------|--------------------|--------|-----|--------|
| 1  |      | 更换后雨刮片/上导轨缓冲胶      | 60.00  | —   | 60.00  |
| 2  |      | 吊装波箱总成             | 800.00 | —   | 800.00 |
| 3  |      | 维修自动波箱             | 600.00 | —   | 600.00 |
| 4  |      | 更换机油/机油格, 空气格, 汽油滤 | 120.00 | —   | 120.00 |

维修费合计: 1,580.00

| 序号 | 配件名称                   | 数量   | 单位 | 单价     | 优惠率 | 实收金额   |
|----|------------------------|------|----|--------|-----|--------|
| 1  | 传祺788GF-后雨刮片总成         | 1.00 |    | 90.00  | —   | 90.00  |
| 2  | 导轨缓冲胶                  | 1.00 |    | 95.00  | —   | 95.00  |
| 3  | 铝套                     | 1.00 |    | 390.00 | —   | 390.00 |
| 4  | 波箱修理包                  | 1.00 |    | 870.00 | —   | 870.00 |
| 5  | 摩擦片                    | 1.00 |    | 810.00 | —   | 810.00 |
| 6  | 滤网                     | 1.00 |    | 340.00 | —   | 340.00 |
| 7  | 波箱油                    | 2.00 |    | 430.00 | —   | 860.00 |
| 8  | 巨江/J000453-机油格         | 1.00 |    | 30.00  | —   | 30.00  |
| 9  | 美孚金装一号 5W-30 (4L)      | 1.00 |    | 640.00 | —   | 640.00 |
| 10 | 美孚金装一号 5W-30 (1L)-经典系列 | 2.00 |    | 160.00 | —   | 320.00 |
| 11 | 巨江/JA01153-空气格         | 1.00 |    | 80.00  | —   | 80.00  |
| 12 | 巨江/JF00353-汽油格         | 1.00 |    | 90.00  | —   | 90.00  |

材料费合计: 4,615.00

大写: 陆仟壹佰玖拾伍元整

总金额(元): 6,195.00

机动车维修质量保证期:

1. 整车修理或总成修理质量保证期为车辆行驶20000公里或者100日;
2. 二级维护质量保证期为车辆行驶5000公里或者30日;
3. 一级维护、小修及专项修理质量保证期为车辆行驶2000公里或者10日;
4. 质量保证期中行驶里程和日期指标, 以先到达者为准。

电 话: 0771-5220733

传真:

地 址:

开户银行:

银行帐号:

客户签名: 

客户签名: \_\_\_\_\_

上林县一号汽车维修服务中心  
结算单

单号:2025030386 进厂日期:2025-06-13

结算方式: 转账

|      |          |    |      |      |            |                   |             |
|------|----------|----|------|------|------------|-------------------|-------------|
| 客户名称 | 上林县人民检察院 |    |      | 送修人  | 邓先生        | 电话                | 13768815878 |
| 车牌号码 | 桂AB6956  | 车型 | 北京现代 | 进厂里程 | 201,385 km | 维修类别              | 小修          |
| 发动机号 |          |    | 车主电话 |      | 车架号        | LBEHDAGB2AY530510 |             |
| 本单备注 |          |    |      |      |            |                   |             |

| 序号 | 项目编码    | 维修项目                          | 维修费      | 优惠率 | 实收金额     |
|----|---------|-------------------------------|----------|-----|----------|
| 1  | WX58716 | 拆换顶棚布/缝制方向盘套(万达)              | 1,350.00 | —   | 1,350.00 |
| 2  | WX58721 | 更换发电机/油门拉线; 拆装前桥换平衡杆开口; 清洗节气门 | 780.00   | —   | 780.00   |
| 3  |         | 更换机油/机油格                      | 50.00    | —   | 50.00    |
| 4  |         | 吊装波箱更换离合组件                    | 800.00   | —   | 800.00   |

维修费合计: 2,980.00

| 序号 | 配件名称               | 数量   | 单位 | 单价     | 优惠率 | 实收金额   |
|----|--------------------|------|----|--------|-----|--------|
| 1  | 现代B6956-尾箱垫        | 1.00 |    | 110.00 | —   | 110.00 |
| 2  | 现代B6956-发电机        | 1.00 |    | 580.00 | —   | 580.00 |
| 3  | 现代B6956-前开口胶       | 2.00 |    | 30.00  | —   | 60.00  |
| 4  | 现代B6956-油门线        | 1.00 |    | 90.00  | —   | 90.00  |
| 5  | 巨江JO00231-机油格      | 1.00 |    | 40.00  | —   | 40.00  |
| 6  | 美孚专用油5W-40-全合成(1L) | 1.00 |    | 160.00 | —   | 160.00 |
| 7  | 美孚专用油5W-40-全合成(1L) | 3.00 |    | 160.00 | —   | 480.00 |
| 8  | 离合器压盘              | 1.00 |    | 795.00 | —   | 795.00 |
| 9  | 离合器片               | 1.00 |    | 590.00 | —   | 590.00 |
| 10 | 分离轴承               | 1.00 |    | 295.00 | —   | 295.00 |

材料费合计: 3,200.00

大写: 陆仟壹佰捌拾元整

总金额(元): 6,180.00

机动车维修质量保证期:

1. 整车修理或总成修理质量保证期为车辆行驶20000公里或者100日;
2. 二级维护质量保证期为车辆行驶5000公里或者30日;
3. 一级维护、小修及专项修理质量保证期为车辆行驶1000公里或者10日;
4. 质量保证期中行驶里程和日期指标, 以先到达者为准。

电 话: 0771-5220733

传真:

地 址:

开户银行:

银行帐号:

客户签名: 邓先生

# 上林县一号汽车维修服务中心 结算单

单号:2024110024 进厂日期:2025-06-11

结算方式: 转账

|      |           |    |      |      |      |                   |             |
|------|-----------|----|------|------|------|-------------------|-------------|
| 客户名称 | 上林县人民检察院  |    |      | 送修人  | 邓先生  | 电话                | 13768815878 |
| 车牌号码 | 桂AB686警   | 车型 | 江改牌  | 进厂里程 | 1 km | 维修类别              |             |
| 发动机号 | R1G005990 |    | 车主电话 |      | 车架号  | LJXCL3DB6RT012894 |             |
| 本单备注 |           |    |      |      |      |                   |             |

| 序号     | 项目编码    | 维修项目            | 维修费    | 优惠率 | 实收金额   |
|--------|---------|-----------------|--------|-----|--------|
| 1      | WX57329 | 裁剪尾箱脚垫/室内清洁臭氧消毒 | 300.00 | —   | 300.00 |
| 2      |         | 更换机油/机油格/       | 50.00  | —   | 50.00  |
| 维修费合计: |         |                 |        |     | 350.00 |

| 序号     | 配件名称 | 数量   | 单位 | 单价     | 优惠率 | 实收金额     |
|--------|------|------|----|--------|-----|----------|
| 1      | 尾箱脚垫 | 1.00 |    | 380.00 | —   | 380.00   |
| 2      | 机油   | 2.00 | 瓶  | 390.00 | —   | 780.00   |
| 3      | 机油格  | 1.00 |    | 60.00  | —   | 60.00    |
| 材料费合计: |      |      |    |        |     | 1,220.00 |

大写: 壹仟伍佰柒拾元整

总金额(元): 1,570.00

机动车维修质量保证期:

- 1.整车修理或总成修理质量保证期为车辆行驶20000公里或者100日;
- 2.二级维护质量保证期为车辆行驶5000公里或者30日;
- 3.一级维护、小修及专项修理质量保证期为车辆行驶2000公里或者10日;
- 4.质量保证期中行驶里程和日期指标,以先到达者为准。

电 话: 0771-5220733

传真:

地 址:

开户银行:

银行帐号:

客户签名:

邓先生